
 
 

平成 24 年 6 月 

No.24-055a(全) 

 

停電による電話不通のお詫び 

 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて､この度、6 月 10 日（月）14 時 30 分頃にキューリン第 2 ラボ及びキューリンパーセ

ルにおきまして、突然の停電が発生いたしました。そのため全ての電話が通話不能とな

り、問い合わせ対応が出来ず、貴院に多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び

申し上げます。なお、17 時 30 分頃に復旧いたしました。（報告遅延はございません） 

また、今後、電話不通が発生しました際には、キューリン本社（093-642-3911）へお

電話いただきますようお願い申し上げます。 

先生方には、大変ご迷惑をお掛けいたしましたが、事情をご賢察の上、何卒ご理解の

程お願い申し上げます。 

敬具 

 


